[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

  АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

УПРАВЛЕНИЕ Финансов
П Р И К А З

PAGE

01.12.2015г.

              №  43-О
                                               с.  Кожевниково Кожевниковского района Томской области
Об отмене приказа  финансового отдела Администрации Кожевниковского района  №18-О от 31.08.2011г. «Об утверждении методических рекомендаций по расчету нормативных затрат на оказание районными  и муниципальными  учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества районных муниципальных учреждений».
         В соответствии   с постановление Администрации Кожевниковского района №536 от 17.11.2015 года   Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Кожевниковского района и Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Кожевниковского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать  утратившим    силу    приказ    №18-О   от   31.08.2011г.     «Об утверждении   методических  рекомендаций  по  расчету  нормативных  затрат на оказание районными  и муниципальными  учреждениями муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества районных муниципальных учреждений»  с 01.01.2016 года.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления финансов                                                                          Вильт О.Л.
Начальник отдела правовой
 и кадровой работы
____________М.В Пономаренко
«___»______________2015г.
Рассылка:

Главные распорядители

 бюджетных средств.
Жидова О.А.
22-649

[image: image1.jpg]